
fu
ch

si
ov

á 
ra

do
st

KA
BE

LK
A 

Des ign ed  b y  Son j a  K i l i án o vá  |  2 024

Na podzim loňského roku jsem si pořídila nádherné fuchsiové
lodičky k mému saku a brýlím do kanceláře. Celý půlrok jsem
toužila po nějaké kabelce, která by se mi k tomuto outfitu hodila.
Obzvlášť v případě, kdy jsem si dokoupila další oblečení v této
naprosto úžasné barvě.

Na jaře jsem se rozhodla vyzkoušet nový smyčkovací materiál od
nového dodavatele. Když jsem uviděla, že má T-shirt přízi také ve
fuchsiové, volba byla jasná :) Na vyzkoušení naprosto ideální. A na
letošní dovolené se mi podařilo kabelku dokončit. 

Jak se vám líbí? Mě neskutečně! Jsem z ní naprosto nadšená.

Rozměry: 29,5 × 17 cm
Hloubka:  7 cm

Soupis materiálu
Smyčkované plochy a lemy: fuchsiová a černá lesklá T-shirt příze
Podšívka: pevné bavlněné plátno s ornamentem
Rukojeť: dřevěná, obdélníková, černá
Dno: vyztužené

TIPY NA VYLEPŠENÍ

Pokud nemáte rádi fuchsiovou barvu, použijte jakoukoliv jinou výraznou
kombinaci - nejlépe podle barev, které máte ve svém vlastním šatníku.

Všechna práva vyhrazena.

www: lockerhooking.eu | e-shop: dovedne-ruce.cz | fcb: www.facebook.com/lockerhooking

http://www.lockerhooking.eu/
http://www.dovedne-ruce.cz/
http://www.facebook.com/lockerhooking

